

Referat styremøte i Sortland BK:

Dato: 26.august 2024.
Klokken: 2015 – 2215
Tilstede: Lisbeth Møller Pedersen, Tommy Elde, Audun Aanes Stranda,
Olav Ellingsen, Kristian B. Ellingsen, Brynjar Berntsen.

SAK 18/24: BRIDGENS DAG 14. SEPTEMBER D.Å.:

Det viser seg at hele styret er forhindret fra å kunne arrangere denne dato. Det ble besluttet at man flytter dato for gjennomføring til 21. september. Vi vil da kopiere tidligere opplegg med spilling i Skibsgården med utdeling av aktuelt/tilgjengelig materiell. Tid 1130 – 1330,

VEDTAK: *Enstemmig.*

SAK 19/24: ÅRETS SOMMERBRIDGE:

Årets Sommerbridge arrangeres over 13. spillekvelder. Frammøte har vært tilfredsstillende – den fine sommeren til tross. Økonomisk resultat – per i dag - er ikke helt avklart, men det ligger an til at vi får noen tusen i overskudd.

VEDTAK: *Styret er godt fornøyd med framlagt oversikt og har ingen innvendinger til utgiftene i forbindelse med årets arrangement. Enstemmig.*

SAK 20/24: HUSLEIEAVTAKE MED FOLKVANG BYGDEHUS:

Klubben har siste sesong benyttet Folkvang som spillelokale etter at SE-gruppen har foretatt reovering av lokalene i Vestmarka. Vi inngikk avtale med Folkvang – ett år fra 15.august 2023. Etter at avtalen gikk ut, har vi nå inngått ny leieavtale ett år fram i tid. Vi fikk forlenget avtalen med uforandret husleie – kr. 600,- per spillekveld.

VEDTK: *Enstemmig vedtatt.*

SAK 21/24: KLUBBEN BLE STARTET 21.SEPTEMBER 1945 – FØLGELIG ER KLUBBEN 80 ÅR I 2025.

Styret ønsker at vi skal markere dette jubileum med bære turnering og fest. I den anledning vil styret å jobbe med å få satt sammen en komite som kan arbeide/komme med forslag til hvordan dette kan gjennomføres. Styret kan se for seg at fenne feiring legges til siste halvdel av august 2025. Komite til dette arrangement må/bør vi ha på plass før nyttår.

VEDTAK: *Enstemmig.*

SAK 22/24: KLUBBENS VEDTEKTER:

På styremøte 10.mars d.å. – sak15/24 ble vi enige om å ajourføre klubbens vedtekter. Audun fikk dette oppdrag.
Saken ble tatt opp i dag og Audun vil få dette ordnet før nyttår.

VEDTAK: *Enstemmig.*

SAK 23/24: MAT PÅ SPILLEKVELDENE:

På spillekveldene med Sommerbridge, har det kun vært servert kaffe og kjeks. Når vi nå starter opp med ny sesong, vil det fra 10.september (2.spillekveld ny sesong) bli framsatt mat som tidligere – følgelig også matpause.

VEDTAK: *Enstemmig.*

SAK 24/24: ØKONOMISK OVERSIKT V/TOMMY:

Tommy la fram regnskapsoversikt for årets sju første måneder.
Som vanlig, var det hyggelige tall han kunne framlegge.
Hvis/dersom prognosene slår inn kan vi se fram til et hyggelig årsresultat.

VEDTAK: *Enstemmig.*

SAK:25/24: VALGKOMITE:

Leder har gitt beskjed om at han ikke stiller til gjenvalg. I tillegg er følgende styremedlemmer på valg:
Styremedlem: Kristian B. Ellingsen
Styremedlem: Audun Aanes Stranda
Varamedlem: Lisbeth Møller Pedersen.
Leder får i oppdrag å kontakte leder i valgkomite så snart som mulig.

VEDTAK: *Enstemmig.*

ANNET:

Julebukken arrangeres 4.januar 2025. Samfunnssalen er reservert.
Årsfest på Kvitbrygga 15.februar 2025. Spilling og fest. Lokaler reservert.

Sortland, den 26.august 2024.

Brynjar Berntsen
Ref.